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DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS PASITARIMO PROTOKOLO 

PROJEKTO 

 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerija parengė ir teikia Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą, kurio tikslas – pritarti, kad Lietuvos Respublikos 

sveikatos apsaugos ministras į Lietuvos Respubliką leistų atvykti Rusijos Federacijos piliečiui po 

atliktos širdies vainikinių kraujagyslių šuntavimo operacijos diagnostiniam ištyrimui į UAB 

„Kardiolita“.   

Pagal Sveikatos apsaugos ministerijai pateiktą informaciją, nuo 2020 m. spalio 8 d. 

planuojama keliauti iš Rusijos Federacijos per Panemunės – Sovetsko sienos kirtimo punktą.   

Įvertinę gautą prašymą bei atsižvelgdami į UAB „Kardiolita“ Sveikatos apsaugos 

ministerijai pateiktą informaciją, kad nuo 2020 m. spalio 8 d. Rusijos Federacijos pilietis, kuriam 

UAB „Kardiolita“ buvo atlikta širdies vainikinių kraujagyslių šuntavimo operacijos atvyksta 

diagnostiniam ištyrimui bei vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2020 m. vasario 

26 d. nutarimo Nr. 152 „Dėl valstybės lygio ekstremaliosios situacijos paskelbimo“ 3.3.12 

papunkčiu, prašome Lietuvos Respublikos Vyriausybę pritarti leidimui į Lietuvos Respubliką 

atvykti Rusijos Federacijos piliečiui.   

Šį klausimą prašome įtraukti į artimiausio Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo 

darbotvarkę. 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektą parengė Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos Strateginio planavimo ir valdymo skyriaus (vedėja – 

Raimonda Janonienė, tel. (8 5) 260 4718, el. p. raimonda.janoniene@sam.lt) vyriausioji specialistė 

Jurgita Bilinskaitė, tel. (8 5) 266 1416, el. p. jurgita.bilinskaite@sam.lt). 

PRIDEDAMA:  

1. Lietuvos Respublikos Vyriausybės pasitarimo protokolo projektas, 1 lapas. 

2. Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro įsakymo projektas, 1 lapas. 

 

 

 

 

Sveikatos apsaugos ministras                                              Aurelijus Veryga 
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